[image: image1.jpg]

Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования Верхнекетский район Томской области
Распоряжение
	«10» декабря 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 11-р

О внесении изменений в План контрольных
и экспертно - аналитических    мероприятий

Контрольно  -  ревизионной            комиссии
муниципального образования Верхнекетский
район Томской области на 2019 год

В связи с проведением большого объема незапланированных экспертно-аналитических мероприятий, внеплановых контрольных мероприятий в 2019 году,
1. Исключить из плана контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» на 2019 год следующее контрольное мероприятие:
- контрольное мероприятие «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие транспортной системы Верхнекетского района на 2016-2021 годы» (по дорожной деятельности)».

2. Контрольное мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего распоряжении, включить в План контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области на 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
Верхнекетский район Томской области                            О.Л. Селиванова
____________________________________________________________________
Дело-1.